XXXX（单位）关于推荐XXX等XX人申报2023年度广播电影电视工程专业高级职称的公示
 根据《云南省广播电视局关于开展2023年广播电影电视工程专业高级职称申报评审工作的通知》要求，经……（推荐方式等）, XXXX（单位）拟推荐XXX等XX人申报2023年广播电影电视工程专业高级职称，现将拟推荐人员所提交的《专业技术高级职称破格申报推荐表》《专业技术职称申报评审材料提要》进行公示，公示期为2023年  月  日至  月  日（五个工作日）。

公示期间若对申报人员的资历条件及学术、业绩成果等材料有异议的，请向XXXX（单位）反映。

联系电话：

XXXX（单位）（公章）

                                 年   月   日